
UCHWAŁA NR VII/67/19
RADY GMINY RYPIN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2204, zm. poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492 i poz. 801) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Rypin, położonych 
w miejscowości Stępowo, gmina Rypin oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako dz. nr 251/4 
o powierzchni 0,0955 ha, dla których Sąd Rejonowy w Rypinie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WL1Y/00016442/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/73/12 Rady Gminy Rypin z dnia 9 lutego 2012 r. w sprawie zbycia 
nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości w drodze bezprzetargowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 5589AE16-5AB7-4AA1-B84A-F53B2D054D5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Sprzedaż nieruchomości nastąpi zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia
21 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.).

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 5589AE16-5AB7-4AA1-B84A-F53B2D054D5E. Podpisany Strona 1




